
速報団体結果［1］

（男子）団体チーム 平成27年度第29回藤島杯体操競技大会 佐賀県体操協会

団体総合成績一覧表 得　点　結　果
H27.04.19 03:48 PM 　 　ゆか  　あん馬   跳馬    鉄棒 合計 順 位
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順
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個
人
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体

1 坪井　郁弥 中１ 8.150 65 6.200 45 8.400 63 8.300 39 31.050 45
2 佐田　桜汰 小５ 8.800 23 5.400 49 9.000 20 8.250 40 31.450 44

ヒラキダ体操クラブ 3 山﨑　成 小４ 8.550 42 2.650 73 8.500 55 5.150 80 24.850 76 12
4 佐田　志月 小４ 8.300 60 2.900 69 8.150 79 5.900 74 25.250 72

25.650 14.500 25.900 22.450 88.500
1 中村　崚雅 中３ 8.500 48 5.650 48 8.350 69 6.450 65 28.950 51
2 飛永　篤哉 中１ 7.900 78 4.550 56 8.450 61 6.100 69 27.000 60

筑紫野体操クラブ 3 井上　楓斗 中１ 8.300 60 6.850 39 8.250 75 6.050 70 29.450 47 14
4 飛永　泰希 小４ 8.700 29 3.150 65 7.100 84 6.450 65 25.400 71

25.500 17.050 25.050 19.000 86.600
1 徳島　哲平 中１ 8.100 68 3.850 61 8.200 77 5.600 77 25.750 70
2 松浦　祥大 中１ 7.650 84 3.100 67 8.550 49 5.100 81 24.400 78

いむら体操クラブＢ 3 髙山　功晟 中１ 8.000 75 2.900 69 7.650 83 5.100 81 23.650 83 18

23.750 9.850 24.400 15.800 73.800
1 伊藤 翼 中３ 8.950 17 8.900 17 9.250 7 9.350 5 36.450 9
2 古野 晃基 中３ 0.000 86 8.250 27 0.000 86 0.000 85 8.250 86

北九州Jr体操クラブ 3 上村 惇之介 中２ 8.700 29 6.350 43 8.500 55 8.450 34 32.000 41 17

17.650 23.500 17.750 17.800 76.700
1 浦本　大輔 中３ 9.400 4 9.400 6 9.250 7 9.050 17 37.100 3
2 緒方　健斗 中３ 8.550 42 9.100 11 8.400 63 8.100 43 34.150 30

宗像体操クラブ 3 木村　圭吾 中３ 8.800 23 9.300 8 9.350 4 8.650 25 36.100 14 3
4 川崎　裕也 小５ 9.050 11 1.950 83 8.650 41 6.900 59 26.550 65

27.250 27.800 27.250 25.800 108.100
1 堤　世良 中３ 8.600 37 8.750 20 9.100 15 9.150 11 35.600 19
2 平田　藍吏 中３ 9.000 15 9.050 13 8.950 23 9.100 14 36.100 14

久留米ラビット体操クラブ 3 永田　築 中２ 8.650 35 3.550 63 8.650 41 8.050 45 28.900 52 7

26.250 21.350 26.700 26.300 100.600
1 中村　玲志 中２ 8.600 37 9.500 4 9.200 11 8.950 20 36.250 12
2 折原　良弥 中１ 8.350 57 9.550 2 8.850 27 9.700 1 36.450 9

ドリーム体操クラブ 3 川嶋　啓太 小６ 8.700 29 6.700 42 8.650 41 8.350 36 32.400 38 6

25.650 25.750 26.700 27.000 105.100
1 青木　伶王 小５ 8.550 42 2.000 81 9.000 20 8.350 36 27.900 58
2 馬場　海吏 小５ 8.600 37 2.350 77 8.750 34 7.200 56 26.900 61

ｸﾞﾘｰﾝｶﾚｯｼﾞ体操教室Ｂ 3 氏家　聡 小６ 8.450 51 1.900 84 8.600 46 6.900 59 25.850 69 11
4 中嶋　将人 小６ 8.800 23 8.250 27 8.700 38 8.800 23 34.550 26

25.950 12.600 26.450 24.350 89.350
1 入江　勇佑 中３ 8.800 23 7.100 38 8.750 34 7.750 46 32.400 38
2 江熊　明日輝 中３ 8.750 27 7.650 34 8.550 49 8.500 32 33.450 32

アクシオン体操クラブ 3 上野　稜眞 中２ 8.400 54 8.000 31 8.500 55 8.400 35 33.300 36 8
4 村島　周作 中１ 8.950 17 6.850 39 8.800 31 8.150 42 32.750 37

26.500 22.750 26.100 25.050 100.400
1 田中　政弥 中３ 7.750 83 2.950 68 8.500 55 5.750 76 24.950 75
2 川端　海璃 小５ 8.050 72 2.500 74 8.400 63 5.800 75 24.750 77

佐賀体操クラブＢ 3 無津呂　太誠 小５ 7.800 80 2.150 80 8.400 63 5.050 84 23.400 84 20

23.600 7.600 25.300 16.600 73.100

演　　技　　得　　点

1

チーム得点

2

チーム得点

3

チーム得点

4

チーム得点

5

チーム得点

6

チーム得点

7

チーム得点

8

チーム得点

9

チーム得点

10

チーム得点



速報団体結果［2］

（男子）団体チーム 平成27年度第29回藤島杯体操競技大会 佐賀県体操協会

団体総合成績一覧表 得　点　結　果
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1 原　健太朗 小５ 8.000 75 2.500 74 8.550 49 6.000 72 25.050 74
2 秋　伸之助 小５ 8.650 35 2.450 76 8.750 34 6.850 61 26.700 64

鳥栖体操クラブ 3 田村　怜雅 小４ 8.400 54 1.500 85 7.000 85 5.100 81 22.000 85 19

25.050 6.450 24.300 17.950 73.750
1 髙山　颯大 中３ 9.050 11 9.200 9 9.450 3 9.100 14 36.800 6
2 藤田　真一 中２ 8.550 42 8.350 24 8.900 26 9.000 18 34.800 24

髙山体操クラブ 3 本山　蒼馬 中２ 8.450 51 8.900 17 8.250 75 8.650 25 34.250 28 5
4 松本　侑真 中１ 8.150 65 8.300 25 8.800 31 8.100 43 33.350 34

26.050 26.450 27.150 26.750 106.400
1 大廻　洸 中１ 8.300 60 4.700 53 8.200 77 6.800 62 28.000 57
2 村松　耀 小６ 7.250 85 5.750 47 8.300 72 7.750 46 29.050 48

川棚体操サークル 3 髙島　志伸 小６ 8.150 65 4.700 53 8.850 27 7.350 54 29.050 48 13
4 古賀　湧帆 小５ 8.400 54 4.050 59 8.300 72 6.050 70 26.800 63

24.850 15.150 25.450 21.900 87.350
1 財部　雄太 中３ 9.200 8 9.650 1 9.500 2 9.500 3 37.850 1
2 野口　崇晴 中３ 8.900 20 7.600 35 8.950 23 9.150 11 34.600 25

佐賀体操クラブＡ 3 浜﨑　由晟 中２ 8.700 29 8.000 31 9.100 15 9.300 7 35.100 23 4
4 大隈　偉仁 小５ 8.450 51 6.800 41 8.700 38 0.000 85 23.950 81

26.800 25.250 27.550 27.950 107.550
1 笹山　諒 中３ 8.350 57 8.900 17 9.150 14 7.750 46 34.150 30
2 谷山　亮太 小６ 8.900 20 5.400 49 8.650 41 8.550 29 31.500 43

いむら体操クラブＡ 3 千住　哲太郎 中１ 7.950 77 3.550 63 8.500 55 6.350 68 26.350 66 10
4 林　カイ 中２ 7.800 80 3.650 62 8.600 46 6.000 72 26.050 68

25.200 17.950 26.400 22.650 92.200
1 髙野　隆太郎 小５ 8.050 72 2.250 78 8.550 49 5.200 79 24.050 80
2 小野　武蔵 小６ 8.550 42 3.150 65 8.400 63 6.800 62 26.900 61

佐伯ジュニア体操クラブ 3 鍜治屋　宗馬 小６ 8.250 63 2.900 69 8.650 41 7.250 55 27.050 59 15
4 𠮷見　陽生 小６ 8.850 22 6.200 45 8.850 27 8.500 32 32.400 38

25.650 12.250 26.050 22.550 86.500
1 谷　大地 中３ 9.300 5 9.525 3 9.300 5 9.200 9 37.325 2
2 結城　裕翔 中２ 9.550 2 8.450 23 9.200 11 9.400 4 36.600 7

ｸﾞﾘｰﾝｶﾚｯｼﾞ体操教室Ａ 3 間田　瞭芽 中１ 9.250 7 9.100 11 8.950 23 9.200 9 36.500 8 2
4 笹岡　亮太 中３ 8.550 42 7.800 33 9.000 20 8.900 21 34.250 28

28.100 27.075 27.500 27.800 110.475
1 那須　大将 中３ 8.050 72 4.600 55 8.550 49 7.200 56 28.400 55
2 猪股　瑞希 中２ 8.100 68 4.550 56 8.050 81 7.400 53 28.100 56

大村体操クラブ 3 後城　輝季 中１ 7.900 78 2.000 81 8.600 46 6.700 64 25.200 73 16

24.050 11.150 25.200 21.300 81.700
1 小林　茶介 中３ 8.950 17 9.000 14 9.100 15 8.600 28 35.650 18
2 　前野　修摩　 中２ 8.750 27 8.600 21 9.050 19 8.850 22 35.250 21

コミュニティースポーツスクール 3 前野　祐摩 小６ 8.100 68 4.950 52 8.050 81 7.600 51 28.700 53 9

25.800 22.550 26.200 25.050 99.600
1 手島　　克 中３ 9.600 1 8.300 25 9.600 1 9.600 2 37.100 3
2 籾井　琉希 中２ 9.050 11 9.350 7 9.250 7 9.300 7 36.950 5

鳥栖中学校 3 原　一総 中１ 9.450 3 8.550 22 9.200 11 8.650 25 35.850 17 1
4 岡崎　真士 中１ 9.000 15 9.150 10 9.250 7 9.000 18 36.400 11

28.100 27.050 28.100 27.900 111.150
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速報個人総合結果［3］

（男子）個人総合平成27年度第29回藤島杯体操競技大会 佐賀県体操協会
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1 佐賀体操クラブＡ 1 財部　雄太 中３ 9.200 8 9.650 1 9.500 2 9.500 3 37.850 1

2 ｸﾞﾘｰﾝｶﾚｯｼﾞ体操教室Ａ 1 谷　大地 中３ 9.300 5 9.525 3 9.300 5 9.200 9 37.325 2

3 宗像体操クラブ 1 浦本　大輔 中３ 9.400 4 9.400 6 9.250 7 9.050 17 37.100 3

3 鳥栖中学校 1 手島　　克 中３ 9.600 1 8.300 25 9.600 1 9.600 2 37.100 3

5 鳥栖中学校 2 籾井　琉希 中２ 9.050 11 9.350 7 9.250 7 9.300 7 36.950 5

6 髙山体操クラブ 1 髙山　颯大 中３ 9.050 11 9.200 9 9.450 3 9.100 14 36.800 6

7 ｸﾞﾘｰﾝｶﾚｯｼﾞ体操教室Ａ 2 結城　裕翔 中２ 9.550 2 8.450 23 9.200 11 9.400 4 36.600 7

8 ｸﾞﾘｰﾝｶﾚｯｼﾞ体操教室Ａ 3 間田　瞭芽 中１ 9.250 7 9.100 11 8.950 23 9.200 9 36.500 8

9 北九州Jr体操クラブ 1 伊藤 翼 中３ 8.950 17 8.900 17 9.250 7 9.350 5 36.450 9

9 ドリーム体操クラブ 2 折原　良弥 中１ 8.350 57 9.550 2 8.850 27 9.700 1 36.450 9

11 鳥栖中学校 4 岡崎　真士 中１ 9.000 15 9.150 10 9.250 7 9.000 18 36.400 11

12 ドリーム体操クラブ 1 中村　玲志 中２ 8.600 37 9.500 4 9.200 11 8.950 20 36.250 12

13 リバティ体操クラブ 5 田口　陸斗 中２ 9.200 8 9.450 5 8.350 69 9.150 11 36.150 13

14 宗像体操クラブ 3 木村　圭吾 中３ 8.800 23 9.300 8 9.350 4 8.650 25 36.100 14

14久留米ラビット体操クラブ 2 平田　藍吏 中３ 9.000 15 9.050 13 8.950 23 9.100 14 36.100 14

16 自由ヶ丘ジュニア体操クラブ 5 川元　雄斗 中３ 9.150 10 8.200 29 9.300 5 9.350 5 36.000 16

17 鳥栖中学校 3 原　一総 中１ 9.450 3 8.550 22 9.200 11 8.650 25 35.850 17

18コミュニティースポーツスクール1 小林　茶介 中３ 8.950 17 9.000 14 9.100 15 8.600 28 35.650 18

19 久留米ラビット体操クラブ 1 堤　世良 中３ 8.600 37 8.750 20 9.100 15 9.150 11 35.600 19

20 グリーンカレッジ体操教室Ａ 5 大室　柊 中３ 9.050 11 9.000 14 8.750 34 8.550 29 35.350 20

21コミュニティースポーツスクール2 　前野　修摩　 中２ 8.750 27 8.600 21 9.050 19 8.850 22 35.250 21

22グリーンカレッジ体操教室Ａ6 永松　亜彗 中３ 8.600 37 8.950 16 9.100 15 8.550 29 35.200 22

23 佐賀体操クラブＡ 3 浜﨑　由晟 中２ 8.700 29 8.000 31 9.100 15 9.300 7 35.100 23

24 髙山体操クラブ 2 藤田　真一 中２ 8.550 42 8.350 24 8.900 26 9.000 18 34.800 24

25 佐賀体操クラブＡ 2 野口　崇晴 中３ 8.900 20 7.600 35 8.950 23 9.150 11 34.600 25

26 福岡体操クラブ 5 松倉　祐代 中１ 9.300 5 7.350 37 8.800 31 9.100 14 34.550 26

26 ｸﾞﾘｰﾝｶﾚｯｼﾞ体操教室Ｂ 4 中嶋　将人 小６ 8.800 23 8.250 27 8.700 38 8.800 23 34.550 26

28 ｸﾞﾘｰﾝｶﾚｯｼﾞ体操教室Ａ 4 笹岡　亮太 中３ 8.550 42 7.800 33 9.000 20 8.900 21 34.250 28

28 髙山体操クラブ 3 本山　蒼馬 中２ 8.450 51 8.900 17 8.250 75 8.650 25 34.250 28

30 宗像体操クラブ 2 緒方　健斗 中３ 8.550 42 9.100 11 8.400 63 8.100 43 34.150 30

30 いむら体操クラブＡ 1 笹山　諒 中３ 8.350 57 8.900 17 9.150 14 7.750 46 34.150 30

32 アクシオン体操クラブ 2 江熊　明日輝 中３ 8.750 27 7.650 34 8.550 49 8.500 32 33.450 32

33 鳥栖中学校 5 福岡　鷹 中３ 8.600 37 7.600 35 8.500 55 8.700 24 33.400 33

34 髙山体操クラブ 4 松本　侑真 中１ 8.150 65 8.300 25 8.800 31 8.100 43 33.350 34

34 佐伯ジュニア体操クラブ 6 安達　昌史 中３ 8.350 57 8.100 30 8.700 38 8.200 41 33.350 34

36 アクシオン体操クラブ 3 上野　稜眞 中２ 8.400 54 8.000 31 8.500 55 8.400 35 33.300 36

37 アクシオン体操クラブ 4 村島　周作 中１ 8.950 17 6.850 39 8.800 31 8.150 42 32.750 37

38 ドリーム体操クラブ 3 川嶋　啓太 小６ 8.700 29 6.700 42 8.650 41 8.350 36 32.400 38

38 佐伯ジュニア体操クラブ 4 𠮷見　陽生 小６ 8.850 22 6.200 45 8.850 27 8.500 32 32.400 38

38 アクシオン体操クラブ 1 入江　勇佑 中３ 8.800 23 7.100 38 8.750 34 7.750 46 32.400 38

41 北九州Jr体操クラブ 3 上村 惇之介 中２ 8.700 29 6.350 43 8.500 55 8.450 34 32.000 41

42 鳥栖中学校 6 村山　翔太 中３ 8.100 68 6.350 43 8.850 27 8.350 36 31.650 42

43 いむら体操クラブＡ 2 谷山　亮太 小６ 8.900 20 5.400 49 8.650 41 8.550 29 31.500 43

44 ヒラキダ体操クラブ 2 佐田　桜汰 小５ 8.800 23 5.400 49 9.000 20 8.250 40 31.450 44

45 ヒラキダ体操クラブ 1 坪井　郁弥 中１ 8.150 65 6.200 45 8.400 63 8.300 39 31.050 45
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速報個人総合結果［4］

（男子）個人総合平成27年度第29回藤島杯体操競技大会 佐賀県体操協会

団体総合成績一覧表
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演　　技　　得　　点 得　点　結　果

46 佐伯ジュニア体操クラブ 5 小野　諒二 中１ 8.500 48 5.100 51 8.450 61 7.600 51 29.650 46

47 筑紫野体操クラブ 3 井上　楓斗 中１ 8.300 60 6.850 39 8.250 75 6.050 70 29.450 47

48 川棚体操サークル 3 髙島　志伸 小６ 8.150 65 4.700 53 8.850 27 7.350 54 29.050 48

48 福岡体操クラブ 6 明石　尚澄 中１ 8.700 29 4.100 58 8.550 49 7.700 49 29.050 48

48 川棚体操サークル 2 村松　耀 小６ 7.250 85 5.750 47 8.300 72 7.750 46 29.050 48

51 筑紫野体操クラブ 1 中村　崚雅 中３ 8.500 48 5.650 48 8.350 69 6.450 65 28.950 51

52 久留米ラビット体操クラブ 3 永田　築 中２ 8.650 35 3.550 63 8.650 41 8.050 45 28.900 52

53コミュニティースポーツスクール3 前野　祐摩 小６ 8.100 68 4.950 52 8.050 81 7.600 51 28.700 53

54 髙山体操クラブ 5 田浦　昊 小５ 8.500 48 3.950 60 8.350 69 7.650 50 28.450 54

55 大村体操クラブ 1 那須　大将 中３ 8.050 72 4.600 55 8.550 49 7.200 56 28.400 55

56 大村体操クラブ 2 猪股　瑞希 中２ 8.100 68 4.550 56 8.050 81 7.400 53 28.100 56

57 川棚体操サークル 1 大廻　洸 中１ 8.300 60 4.700 53 8.200 77 6.800 62 28.000 57

58 ｸﾞﾘｰﾝｶﾚｯｼﾞ体操教室Ｂ 1 青木　伶王 小５ 8.550 42 2.000 81 9.000 20 8.350 36 27.900 58

59 佐伯ジュニア体操クラブ 3 鍜治屋　宗馬 小６ 8.250 63 2.900 69 8.650 41 7.250 55 27.050 59

60 筑紫野体操クラブ 2 飛永　篤哉 中１ 7.900 78 4.550 56 8.450 61 6.100 69 27.000 60

61 ｸﾞﾘｰﾝｶﾚｯｼﾞ体操教室Ｂ 2 馬場　海吏 小５ 8.600 37 2.350 77 8.750 34 7.200 56 26.900 61

61 佐伯ジュニア体操クラブ 2 小野　武蔵 小６ 8.550 42 3.150 65 8.400 63 6.800 62 26.900 61

63 川棚体操サークル 4 古賀　湧帆 小５ 8.400 54 4.050 59 8.300 72 6.050 70 26.800 63

64 鳥栖体操クラブ 2 秋　伸之助 小５ 8.650 35 2.450 76 8.750 34 6.850 61 26.700 64

65 宗像体操クラブ 4 川崎　裕也 小５ 9.050 11 1.950 83 8.650 41 6.900 59 26.550 65

66 いむら体操クラブＡ 3 千住　哲太郎 中１ 7.950 77 3.550 63 8.500 55 6.350 68 26.350 66

66 宗像体操クラブ 5 永井　春樹 小５ 8.700 29 2.250 78 8.400 63 7.000 58 26.350 66

68 いむら体操クラブＡ 4 林　カイ 中２ 7.800 80 3.650 62 8.600 46 6.000 72 26.050 68

69 ｸﾞﾘｰﾝｶﾚｯｼﾞ体操教室Ｂ 3 氏家　聡 小６ 8.450 51 1.900 84 8.600 46 6.900 59 25.850 69

70 いむら体操クラブＢ 1 徳島　哲平 中１ 8.100 68 3.850 61 8.200 77 5.600 77 25.750 70

71 筑紫野体操クラブ 4 飛永　泰希 小４ 8.700 29 3.150 65 7.100 84 6.450 65 25.400 71

72 ヒラキダ体操クラブ 4 佐田　志月 小４ 8.300 60 2.900 69 8.150 79 5.900 74 25.250 72

73 大村体操クラブ 3 後城　輝季 中１ 7.900 78 2.000 81 8.600 46 6.700 64 25.200 73

74 鳥栖体操クラブ 1 原　健太朗 小５ 8.000 75 2.500 74 8.550 49 6.000 72 25.050 74

75 佐賀体操クラブＢ 1 田中　政弥 中３ 7.750 83 2.950 68 8.500 55 5.750 76 24.950 75

76 ヒラキダ体操クラブ 3 山﨑　成 小４ 8.550 42 2.650 73 8.500 55 5.150 80 24.850 76

77 佐賀体操クラブＢ 2 川端　海璃 小５ 8.050 72 2.500 74 8.400 63 5.800 75 24.750 77

78 いむら体操クラブＢ 2 松浦　祥大 中１ 7.650 84 3.100 67 8.550 49 5.100 81 24.400 78

79 ヒラキダ体操クラブ 5 鶴崎　謙介 中１ 7.800 80 2.900 69 8.100 80 5.350 78 24.150 79

80 佐伯ジュニア体操クラブ 1 髙野　隆太郎 小５ 8.050 72 2.250 78 8.550 49 5.200 79 24.050 80

81 佐賀体操クラブＡ 4 大隈　偉仁 小５ 8.450 51 6.800 41 8.700 38 0.000 85 23.950 81

81 アクシオン体操クラブ 5 藤木　真之介 小５ 8.250 63 1.000 86 8.300 72 6.400 67 23.950 81

83 いむら体操クラブＢ 3 髙山　功晟 中１ 8.000 75 2.900 69 7.650 83 5.100 81 23.650 83

84 佐賀体操クラブＢ 3 無津呂　太誠 小５ 7.800 80 2.150 80 8.400 63 5.050 84 23.400 84

85 鳥栖体操クラブ 3 田村　怜雅 小４ 8.400 54 1.500 85 7.000 85 5.100 81 22.000 85

86 北九州Jr体操クラブ 2 古野 晃基 中３ 0.000 86 8.250 27 0.000 86 0.000 85 8.250 86

延岡さくら体操教室 5 清野　毅志 中２ ｷｹﾝ *** ｷｹﾝ *** ｷｹﾝ *** ｷｹﾝ ***



平成27年度第29回藤島杯体操競技大会
速報成績結果

[団体総合順位]  成績結果  （男子） 佐賀県総合体育館

2015年04月18(土)4月19日（日）

　　チーム得点

順　位 チーム名 ゆか 鞍馬 跳馬 鉄棒 合計

1 位 鳥栖中学校 28.100 27.050 28.100 27.900 111.150

2 位 ｸﾞﾘｰﾝｶﾚｯｼﾞ体操教室Ａ 28.100 27.075 27.500 27.800 110.475

3 位 宗像体操クラブ 27.250 27.800 27.250 25.800 108.100

4 位 佐賀体操クラブＡ 26.800 25.250 27.550 27.950 107.550

5 位 髙山体操クラブ 26.050 26.450 27.150 26.750 106.400

6 位 ドリーム体操クラブ 25.650 25.750 26.700 27.000 105.100

[個人総合順位]  成績結果  （男子）
順　位 チーム名 背番号       氏  　名 得　点
1 位 佐賀体操クラブＡ 1 財部　雄太 37.850

2 位 ｸﾞﾘｰﾝｶﾚｯｼﾞ体操教室Ａ 1 谷　大地 37.325

3 位 宗像体操クラブ 1 浦本　大輔 37.100

3 位 鳥栖中学校 1 手島　　克 37.100

5 位 鳥栖中学校 2 籾井　琉希 36.950

6 位 髙山体操クラブ 1 髙山　颯大 36.800

[種目別 ゆか ]       （男子） [種目別 あん馬 ]   （男子）
順　位 チーム名 背番号       氏  　名 得　点 順　位 チーム名 背番号      氏  　名 得　点

1 位 鳥栖中学校 1 手島　　克 9.600 1 位佐賀体操クラブＡ 1 財部　雄太 9.650

2 位 ｸﾞﾘｰﾝｶﾚｯｼﾞ体操教室Ａ 2 結城　裕翔 9.550 2 位ドリーム体操クラブ 2 折原　良弥 9.550

3 位 鳥栖中学校 3 原　一総 9.450 3 位 ｸﾞﾘｰﾝｶﾚｯｼﾞ体操教室Ａ 1 谷　大地 9.525

4 位 宗像体操クラブ 1 浦本　大輔 9.400 4 位ドリーム体操クラブ 1 中村　玲志 9.500

5 位 ｸﾞﾘｰﾝｶﾚｯｼﾞ体操教室Ａ 1 谷　大地 9.300 5 位リバティ体操クラブ 5 田口　陸斗 9.450

5 位 福岡体操クラブ 5 松倉　祐代 9.300 6 位宗像体操クラブ 1 浦本　大輔 9.400

[種目別 跳馬 ]     （男子） [種目別 鉄棒 ]     （男子）
順　位 チーム名 背番号       氏  　名 得　点 順　位 チーム名 背番号      氏  　名 得　点
1 位 鳥栖中学校 1 手島　　克 9.600 1 位ドリーム体操クラブ 2 折原　良弥 9.700

2 位 佐賀体操クラブＡ 1 財部　雄太 9.500 2 位鳥栖中学校 1 手島　　克 9.600

3 位 髙山体操クラブ 1 髙山　颯大 9.450 3 位佐賀体操クラブＡ 1 財部　雄太 9.500

4 位 宗像体操クラブ 3 木村　圭吾 9.350 4 位 ｸﾞﾘｰﾝｶﾚｯｼﾞ体操教室Ａ 2 結城　裕翔 9.400

5 位 自由ヶ丘ジュニア体操クラブ 5 川元　雄斗 9.300 5 位自由ヶ丘ジュニア体操クラブ 5 川元　雄斗 9.350

5 位 ｸﾞﾘｰﾝｶﾚｯｼﾞ体操教室Ａ 1 谷　大地 9.300 5 位北九州Jr体操クラブ 1 伊藤 翼 9.350



速報団体結果［6］

（女子）団体チーム 平成27年度第29回藤島杯体操競技大会 佐賀県体操協会

団体総合成績一覧表 得　点　結　果
H27.04.19 03:45 PM 　 　跳馬  　平行棒   平均台 ゆか 合計 順 位

番
号 チーム名

背
番 氏名

学
年 得点

順
位 得点

順
位 得点

順
位 得点

順
位 総得点

個
人

団
体

1 中村　るな 中３ 11.300 41 9.050 17 10.300 46 11.050 31 41.700 30

2 尾仲　美夢 中１ 11.850 26 8.750 22 12.950 4 12.600 3 46.150 5

宗像体操クラブ 3 中村　るか 小６ 13.250 2 10.300 7 12.850 5 11.800 14 48.200 2 4

4 時安　咲奈 小５ 10.200 59 8.750 22 11.200 26 10.550 44 40.700 37
36.400 28.100 37.000 35.450 136.950

1 蒲池　一愛 中３ 10.400 54 8.450 29 9.350 67 9.650 62 37.850 53

2 原田　智央 中３ 10.250 56 7.700 42 10.200 49 10.250 49 38.400 48

久留米ラビット体操クラブ 3 森　南美 中２ 10.600 52 7.600 45 9.850 60 9.950 54 38.000 52 14

4 轟　梨世 中３ 9.150 86 7.350 50 10.100 53 8.900 72 35.500 65
31.250 23.750 30.150 29.850 115.000

1 田村　吏菜 中３ 12.150 18 9.850 9 11.300 24 12.200 9 45.500 12

2 末廣　綾 中３ 10.000 62 8.700 25 10.900 31 10.550 44 40.150 42

ＦＧＣ体操クラブ 3 小林　華也 中３ 11.600 36 7.800 39 9.200 71 11.050 31 39.650 44 9

4 田中　響 中２ 10.250 56 7.100 54 12.050 13 11.100 28 40.500 38
34.000 26.350 34.250 34.350 128.950

1 岡部　伸乃花 中１ ｷｹﾝ *** ｷｹﾝ *** ｷｹﾝ *** ｷｹﾝ ***

2 岡部　百永花 小６ 9.900 63 6.900 58 8.500 85 10.450 47 35.750 61

佐世保体操教室ジュニア 3 坂本　彩夏 小６ 9.200 85 5.600 82 8.850 77 7.300 101 30.950 82 17

4 坂本　真菜 小４ 10.350 55 6.250 74 9.350 67 9.450 67 35.400 67
29.450 18.750 26.700 27.200 102.100

1 跡部　桃子 中３ 11.050 44 6.650 63 9.700 62 10.250 49 37.650 54

2 内田　晴妃 中２ 8.700 100 0.400 106 7.300 99 7.300 101 23.700 102

筑紫野体操クラブ 3 田口　静香 中１ 9.350 80 2.000 92 7.350 98 8.500 84 27.200 94 21

4 前原　彩花 小５ 4.250 113 1.900 93 6.900 103 7.350 99 20.400 110
29.100 10.550 24.350 26.100 90.100

1 谷延 怜実 中３ 12.150 18 7.650 43 9.900 58 11.250 22 40.950 34

2 村山 真衣香 中２ 11.200 42 6.750 61 10.400 43 11.350 18 39.700 43

北九州Ｊｒ体操クラブＢ 3 山田 葉菜乃 小５ ｷｹﾝ *** ｷｹﾝ *** ｷｹﾝ *** ｷｹﾝ *** 12

4 小野 七海 小５ 11.150 43 8.800 20 10.350 44 11.500 17 41.800 29
34.500 23.200 30.650 34.100 122.450

1 安座間　明日香 小６ 9.100 89 5.650 81 7.150 100 6.050 111 27.950 91

2 松本　志保 小６ 8.700 100 4.800 85 1.000 113 4.550 113 19.050 111

佐賀体操クラブ 3 北村　優羽 小５ 9.000 93 0.400 106 4.850 109 6.600 107 20.850 108 23

4 田中　亜希 小４ 7.550 111 0.400 106 3.000 111 6.100 110 17.050 112
26.800 10.850 15.000 18.750 71.400

1 小深田　愛実 中１ 9.300 81 6.300 72 10.300 46 7.450 98 33.350 72

2 真﨑　覇菜 小６ 9.400 76 8.000 34 9.900 58 11.100 28 38.400 48

ドリーム体操クラブ 3 小森　彩実 小５ 11.700 33 9.350 13 10.200 49 10.650 40 41.900 27 15

30.400 23.650 30.400 29.200 113.650

1 福本　桜子 小６ 10.250 56 6.350 69 7.450 95 9.300 69 33.350 72

2 鶴田　季良 小６ 9.150 86 6.950 57 6.850 104 9.950 54 32.900 76

川棚体操サークル 3 大廻　涼 小６ 10.050 61 7.550 46 8.550 82 9.550 64 35.700 62 18

4 髙島　美乃里 小４ 8.350 107 1.300 99 4.750 110 7.700 95 22.100 107
29.450 20.850 22.850 28.800 101.950

1 松田　和 中２ 11.500 37 7.750 40 11.600 18 11.100 28 41.950 26

2 浜　来実 小５ 9.550 69 7.400 47 11.350 22 10.700 38 39.000 46

福岡体操クラブ 3 高橋　梨那 中２ 10.850 47 6.900 58 11.050 29 9.600 63 38.400 48 13

4 清家　向日葵 小６ 9.550 69 7.050 55 9.450 64 9.500 65 35.550 64
31.900 22.200 34.000 31.400 119.500

1 長　小乃華 小６ 9.400 76 2.500 88 6.300 107 8.550 81 26.750 97

2 田島　やまぶき 小６ 9.800 64 2.750 86 9.800 61 8.750 77 31.100 81

鳥栖体操クラブＣ 3 弓　和佳乃 小６ 9.600 68 2.050 90 7.600 94 8.900 72 28.150 90 19

4 小林　美湖 小５ 9.250 83 2.350 89 10.350 44 8.650 79 30.600 83
28.800 7.600 27.750 26.300 90.450

1 光行　唯菜 中３ 11.450 38 8.250 32 10.000 54 11.300 19 41.000 33

2 横山　雅姫 中２ 9.300 81 6.500 67 8.550 82 10.450 47 34.800 69

酒井体操クラブ 3 岩切　咲良 小５ 8.700 100 5.950 77 8.850 77 9.800 57 33.300 74 16

4 岩切　香里 小５ 8.600 104 5.750 79 9.050 73 10.100 51 33.500 71
29.450 20.700 27.900 31.850 109.900

演　　技　　得　　点

1

チーム得点

2

チーム得点

3

チーム得点

4

チーム得点

5

チーム得点

6

チーム得点

7

チーム得点

8

チーム得点

9

チーム得点

10

チーム得点

11

チーム得点

12

チーム得点



速報団体結果［7］

（女子）団体チーム 平成27年度第29回藤島杯体操競技大会 佐賀県体操協会

団体総合成績一覧表 得　点　結　果
H27.04.19 03:45 PM 　 　跳馬  　平行棒   平均台 ゆか 合計 順 位

番
号 チーム名

背
番 氏名

学
年 得点

順
位 得点

順
位 得点

順
位 得点

順
位 総得点

個
人

団
体

演　　技　　得　　点

1 福野　絢美 中２ 11.750 30 8.000 34 10.850 34 11.300 19 41.900 27

2 吉田　花鈴 中１ 11.650 34 7.850 38 11.550 20 9.250 70 40.300 41

佐世保体操教室 3 大竹山　櫻 中１ 11.850 26 6.850 60 10.800 36 10.950 34 40.450 40 11

4 後藤　夏美 中１ 10.850 47 6.400 68 9.100 72 9.500 65 35.850 59
35.250 22.700 33.200 31.750 122.900

1 籾井　野々華 小６ 11.750 30 7.900 37 10.200 49 10.900 35 40.750 36

2 古賀　向日葵 小６ 12.300 14 7.400 47 10.200 49 9.750 59 39.650 44

鳥栖体操クラブＢ 3 重松　里歩 小５ 9.700 66 6.650 63 11.150 27 9.800 57 37.300 55 10

4 山本　七海 小４ 11.650 34 8.750 22 13.150 2 12.350 7 45.900 8
35.700 24.050 34.500 33.050 127.300

5 濱口 涼音 中１ 11.050 44 6.350 69 10.750 37 10.700 38 38.850 47

2 田中穂乃花 中２ 12.250 15 7.650 43 12.600 7 12.500 4 45.000 14

北九州Ｊｒ体操クラブＡ 3 栗元 咲英 中２ 12.150 18 10.250 8 11.250 25 11.200 24 44.850 16 6

4 谷延 菜摘 中３ 12.450 12 9.650 10 12.200 11 11.150 26 45.450 13
36.850 27.550 36.050 34.850 135.300

1 坂西　真祐 中３ 13.300 1 10.900 3 13.300 1 12.650 1 50.150 1

2 上田　莉子 小６ 12.550 6 9.450 11 12.700 6 10.850 36 45.550 11

有明体操クラブ 3 荒川　知優 小５ 12.150 18 8.650 27 12.000 14 11.600 16 44.400 20 1

38.000 29.000 38.000 35.100 140.100

1 浦松　宥美 中３ 11.750 30 8.700 25 10.450 41 10.650 40 41.550 31

2 木村　菜々子 中３ 12.150 18 9.350 13 12.400 10 11.050 31 44.950 15

大在ジュニア体操クラブ 3 ｶｰﾊﾞｰﾄｴｲﾐｰ夏樹中３ 12.850 4 8.400 30 11.950 16 12.450 6 45.650 10 7

4 髙橋　一色 中１ 11.450 38 8.350 31 7.800 93 10.500 46 38.100 51
36.750 26.450 34.800 34.150 132.150

1 杉本　彩綺 中３ 9.000 93 1.500 97 10.000 54 8.900 72 29.400 87

2 岡野　碧 中１ 9.250 83 0.450 105 6.950 102 8.550 81 25.200 100

リバティ体操クラブ 3 今瀬　桜 小６ 8.450 106 1.750 95 8.000 89 6.750 105 24.950 101 22

4 刀根　理美 小５ 8.800 99 1.000 103 8.600 81 7.800 93 26.200 98
27.050 4.250 26.600 25.250 83.150

1 扇谷　実桜 中３ 0.000 114 12.100 1 0.000 114 0.000 114 12.100 114

2 内村　咲喜 中１ 12.900 3 9.400 12 11.100 28 12.650 1 46.050 7

ヒラキダ体操クラブ 3 伊東　里紗 小６ 11.850 26 8.200 33 9.600 63 11.300 19 40.950 34 5

4 山﨑　瞳 小６ 12.550 6 7.750 40 11.850 17 11.950 12 44.100 23
37.300 29.700 32.550 35.900 135.450

1 池田　響 小６ 9.650 67 7.250 51 10.900 31 9.450 67 37.250 56

2 本山　凛佳 小６ 8.950 95 1.200 100 10.250 48 8.600 80 29.000 88

髙山体操クラブ 3 合使　彩華 小５ 8.500 105 0.200 114 7.400 96 6.550 108 22.650 105 20
4 坂井　心暖 小４ 8.300 109 1.200 100 7.050 101 6.850 103 23.400 103

27.100 9.650 28.550 24.900 90.200

1 児玉　桃菜 中２ 12.550 6 9.250 15 10.700 38 11.850 13 44.350 22

2 西本　桜子 中２ 11.950 25 10.600 4 10.650 39 11.200 24 44.400 20

グリーンカレッジ体操教室 3 藤　夏海 中１ 11.800 29 8.950 19 13.000 3 12.050 11 45.800 9 3

4 曽根崎　しずく 小５ 12.250 15 10.350 6 12.150 12 10.100 51 44.850 16
36.750 30.200 35.850 35.100 137.900

1 野口　祐美賀 中２ 12.400 13 9.000 18 10.950 30 12.500 4 44.850 16

2 土川　和 中２ 12.500 10 8.000 34 11.600 18 12.350 7 44.450 19

鳥栖体操クラブＡ 3 社家間　由希 中２ 12.550 6 10.450 5 12.000 14 12.200 9 47.200 4 2

4 大隈　愛望 中１ 12.800 5 9.150 16 12.450 9 11.750 15 46.150 5
37.850 28.600 36.050 37.050 139.550

1 尾本　仁美 中３ 12.150 18 8.550 28 10.900 31 10.600 42 42.200 25

2 吉松　華澄 中３ 12.500 10 11.200 2 12.500 8 11.250 22 47.450 3

アクシオン体操クラブ 3 尾形　音奈 中３ 10.650 50 7.150 52 8.200 88 9.000 71 35.000 68 8

4 花田　鈴佳 中２ 12.000 24 8.800 20 10.550 40 9.950 54 41.300 32
36.650 28.550 33.950 31.800 130.950

13

チーム得点

14

チーム得点

15

チーム得点

16

チーム得点

17

チーム得点

18

チーム得点

22

チーム得点

23

チーム得点

19

チーム得点

20

チーム得点

21

チーム得点



速報個人総合結果［8］

（女子）個人総合 平成24年度第26回藤島杯体操競技大会 佐賀県体操協会

団体総合成績一覧表
H27.04.19 03:45 PM 　 　跳馬  　平行棒   平均台 ゆか 合計 順 位

順
位

チーム名 背番 氏　　名
学
年 得点

順
位

得点
順
位

得点
順
位

得点
順
位

総得点
個
人

1 有明体操クラブ 1 坂西　真祐 中３ 13.300 1 10.900 3 13.300 1 12.650 1 50.150 1

2 宗像体操クラブ 3 中村　るか 小６ 13.250 2 10.300 7 12.850 5 11.800 14 48.200 2

3 アクシオン体操クラブ 2 吉松　華澄 中３ 12.500 10 11.200 2 12.500 8 11.250 22 47.450 3

4 鳥栖体操クラブＡ 3 社家間　由希 中２ 12.550 6 10.450 5 12.000 14 12.200 9 47.200 4

5 鳥栖体操クラブＡ 4 大隈　愛望 中１ 12.800 5 9.150 16 12.450 9 11.750 15 46.150 5

5 宗像体操クラブ 2 尾仲　美夢 中１ 11.850 26 8.750 22 12.950 4 12.600 3 46.150 5

7 ヒラキダ体操クラブ 2 内村　咲喜 中１ 12.900 3 9.400 12 11.100 28 12.650 1 46.050 7

8 鳥栖体操クラブＢ 4 山本　七海 小４ 11.650 34 8.750 22 13.150 2 12.350 7 45.900 8

9 グリーンカレッジ体操教室 3 藤　夏海 中１ 11.800 29 8.950 19 13.000 3 12.050 11 45.800 9

10 大在ジュニア体操クラブ 3 ｶｰﾊﾞｰﾄｴｲﾐｰ夏樹 中３ 12.850 4 8.400 30 11.950 16 12.450 6 45.650 10

11 有明体操クラブ 2 上田　莉子 小６ 12.550 6 9.450 11 12.700 6 10.850 36 45.550 11

12 ＦＧＣ体操クラブ 1 田村　吏菜 中３ 12.150 18 9.850 9 11.300 24 12.200 9 45.500 12

13 北九州Ｊｒ体操クラブＡ 4 谷延 菜摘 中３ 12.450 12 9.650 10 12.200 11 11.150 26 45.450 13

14 北九州Ｊｒ体操クラブＡ 2 田中穂乃花 中２ 12.250 15 7.650 43 12.600 7 12.500 4 45.000 14

15 大在ジュニア体操クラブ 2 木村　菜々子 中３ 12.150 18 9.350 13 12.400 10 11.050 31 44.950 15

16 グリーンカレッジ体操教室 4 曽根崎　しずく 小５ 12.250 15 10.350 6 12.150 12 10.100 51 44.850 16

16 北九州Ｊｒ体操クラブＡ 3 栗元 咲英 中２ 12.150 18 10.250 8 11.250 25 11.200 24 44.850 16

16 鳥栖体操クラブＡ 1 野口　祐美賀 中２ 12.400 13 9.000 18 10.950 30 12.500 4 44.850 16

19 鳥栖体操クラブＡ 2 土川　和 中２ 12.500 10 8.000 34 11.600 18 12.350 7 44.450 19

20 有明体操クラブ 3 荒川　知優 小５ 12.150 18 8.650 27 12.000 14 11.600 16 44.400 20

20 グリーンカレッジ体操教室 2 西本　桜子 中２ 11.950 25 10.600 4 10.650 39 11.200 24 44.400 20

22 グリーンカレッジ体操教室 1 児玉　桃菜 中２ 12.550 6 9.250 15 10.700 38 11.850 13 44.350 22

23 ヒラキダ体操クラブ 4 山﨑　瞳 小６ 12.550 6 7.750 40 11.850 17 11.950 12 44.100 23

24 宮崎ジムナスティックスクラブ 5 濵田　紗希 小６ 12.200 17 7.400 47 11.500 21 11.150 26 42.250 24

25 アクシオン体操クラブ 1 尾本　仁美 中３ 12.150 18 8.550 28 10.900 31 10.600 42 42.200 25

26 福岡体操クラブ 1 松田　和 中２ 11.500 37 7.750 40 11.600 18 11.100 28 41.950 26

27 佐世保体操教室 1 福野　絢美 中２ 11.750 30 8.000 34 10.850 34 11.300 19 41.900 27

27 ドリーム体操クラブ 3 小森　彩実 小５ 11.700 33 9.350 13 10.200 49 10.650 40 41.900 27

29 北九州Ｊｒ体操クラブＢ 4 小野 七海 小５ 11.150 43 8.800 20 10.350 44 11.500 17 41.800 29

30 宗像体操クラブ 1 中村　るな 中３ 11.300 41 9.050 17 10.300 46 11.050 31 41.700 30

31 大在ジュニア体操クラブ 1 浦松　宥美 中３ 11.750 30 8.700 25 10.450 41 10.650 40 41.550 31

32 アクシオン体操クラブ 4 花田　鈴佳 中２ 12.000 24 8.800 20 10.550 40 9.950 54 41.300 32

33 酒井体操クラブ 1 光行　唯菜 中３ 11.450 38 8.250 32 10.000 54 11.300 19 41.000 33

34 ヒラキダ体操クラブ 3 伊東　里紗 小６ 11.850 26 8.200 33 9.600 63 11.300 19 40.950 34

34 北九州Ｊｒ体操クラブＢ 1 谷延 怜実 中３ 12.150 18 7.650 43 9.900 58 11.250 22 40.950 34

36 鳥栖体操クラブＢ 1 籾井　野々華 小６ 11.750 30 7.900 37 10.200 49 10.900 35 40.750 36

37 宗像体操クラブ 4 時安　咲奈 小５ 10.200 59 8.750 22 11.200 26 10.550 44 40.700 37

38 ＦＧＣ体操クラブ 4 田中　響 中２ 10.250 56 7.100 54 12.050 13 11.100 28 40.500 38

38 大在ｼﾞｭﾆｱ体操クラブ 5 安東　香日稀 小６ 11.400 40 7.150 52 11.350 22 10.600 42 40.500 38

40 佐世保体操教室 3 大竹山　櫻 中１ 11.850 26 6.850 60 10.800 36 10.950 34 40.450 40

41 佐世保体操教室 2 吉田　花鈴 中１ 11.650 34 7.850 38 11.550 20 9.250 70 40.300 41

42 ＦＧＣ体操クラブ 2 末廣　綾 中３ 10.000 62 8.700 25 10.900 31 10.550 44 40.150 42

43 北九州Ｊｒ体操クラブＢ 2 村山 真衣香 中２ 11.200 42 6.750 61 10.400 43 11.350 18 39.700 43

44 鳥栖体操クラブＢ 2 古賀　向日葵 小６ 12.300 14 7.400 47 10.200 49 9.750 59 39.650 44

44 ＦＧＣ体操クラブ 3 小林　華也 中３ 11.600 36 7.800 39 9.200 71 11.050 31 39.650 44

演　　技　　得　　点 得　点　結　果
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（女子）個人総合 平成24年度第26回藤島杯体操競技大会 佐賀県体操協会

団体総合成績一覧表
H27.04.19 03:45 PM 　 　跳馬  　平行棒   平均台 ゆか 合計 順 位

順
位
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学
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順
位

得点
順
位

得点
順
位
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順
位

総得点
個
人

演　　技　　得　　点 得　点　結　果

46 福岡体操クラブ 2 浜　来実 小５ 9.550 69 7.400 47 11.350 22 10.700 38 39.000 46

47 北九州Ｊｒ体操クラブＡ 5 濱口 涼音 中１ 11.050 44 6.350 69 10.750 37 10.700 38 38.850 47

48 福岡体操クラブ 3 高橋　梨那 中２ 10.850 47 6.900 58 11.050 29 9.600 63 38.400 48

48 ドリーム体操クラブ 2 真﨑　覇菜 小６ 9.400 76 8.000 34 9.900 58 11.100 28 38.400 48

48久留米ラビット体操クラブ2 原田　智央 中３ 10.250 56 7.700 42 10.200 49 10.250 49 38.400 48

51 大在ジュニア体操クラブ 4 髙橋　一色 中１ 11.450 38 8.350 31 7.800 93 10.500 46 38.100 51

52 久留米ラビット体操クラブ 3 森　南美 中２ 10.600 52 7.600 45 9.850 60 9.950 54 38.000 52

53 久留米ラビット体操クラブ 1 蒲池　一愛 中３ 10.400 54 8.450 29 9.350 67 9.650 62 37.850 53

54 筑紫野体操クラブ 1 跡部　桃子 中３ 11.050 44 6.650 63 9.700 62 10.250 49 37.650 54

55 鳥栖体操クラブＢ 3 重松　里歩 小５ 9.700 66 6.650 63 11.150 27 9.800 57 37.300 55

56 髙山体操クラブ 1 池田　響 小６ 9.650 67 7.250 51 10.900 31 9.450 67 37.250 56

57 グリーンカレッジ体操教室 5 　春日　真奈 小６ 10.850 47 6.300 72 9.450 64 10.100 51 36.700 57

58 佐世保体操教室 5 坂本　穂乃花 中２ 10.650 50 6.750 61 8.900 75 9.750 59 36.050 58

59 佐世保体操教室 4 後藤　夏美 中１ 10.850 47 6.400 68 9.100 72 9.500 65 35.850 59

60 グリーンカレッジ体操教室 6 白石　涼子 小６ 10.950 46 7.050 55 8.900 75 8.900 72 35.800 60

61 佐世保体操教室ジュニア 2 岡部　百永花 小６ 9.900 63 6.900 58 8.500 85 10.450 47 35.750 61

62 川棚体操サークル 3 大廻　涼 小６ 10.050 61 7.550 46 8.550 82 9.550 64 35.700 62

63 福岡体操クラブ 5 石塚　杏奈 中１ 9.450 73 6.550 65 10.850 34 8.800 76 35.650 63

64 福岡体操クラブ 4 清家　向日葵 小６ 9.550 69 7.050 55 9.450 64 9.500 65 35.550 64

65 久留米ラビット体操クラブ 4 轟　梨世 中３ 9.150 86 7.350 50 10.100 53 8.900 72 35.500 65

65 ヒラキダ体操クラブ 5 坪井　晴香 小６ 10.600 52 5.900 78 9.300 69 9.700 61 35.500 65

67 佐世保体操教室ジュニア 4 坂本　真菜 小４ 10.350 55 6.250 74 9.350 67 9.450 67 35.400 67

68 アクシオン体操クラブ 3 尾形　音奈 中３ 10.650 50 7.150 52 8.200 88 9.000 71 35.000 68

69 酒井体操クラブ 2 横山　雅姫 中２ 9.300 81 6.500 67 8.550 82 10.450 47 34.800 69

70 鳥栖体操クラブＡ 5 林　小葉 中３ 9.550 69 6.350 69 10.450 41 8.250 89 34.600 70

71 酒井体操クラブ 4 岩切　香里 小５ 8.600 104 5.750 79 9.050 73 10.100 51 33.500 71

72 ドリーム体操クラブ 1 小深田　愛実 中１ 9.300 81 6.300 72 10.300 46 7.450 98 33.350 72

72 川棚体操サークル 1 福本　桜子 小６ 10.250 56 6.350 69 7.450 95 9.300 69 33.350 72

74 酒井体操クラブ 3 岩切　咲良 小５ 8.700 100 5.950 77 8.850 77 9.800 57 33.300 74

75 れいめいクラブ 5 濵上　みやび 小６ 9.750 65 5.750 79 9.300 69 8.300 87 33.100 75

76 川棚体操サークル 2 鶴田　季良 小６ 9.150 86 6.950 57 6.850 104 9.950 54 32.900 76

77 佐伯ジュニア体操クラブ 5 風戸　杏月 小５ 9.100 89 6.000 76 9.000 74 8.500 84 32.600 77

77 かごしま体操クラブ 5 春日　惇 小６ 9.050 91 6.550 65 8.500 85 8.500 84 32.600 77

79 福岡体操クラブ 6 竹迫　虹美 小６ 9.150 86 6.250 74 8.000 89 8.300 87 31.700 79

80 佐世保体操教室 6 　松尾　寛子 中２ 10.150 60 4.850 84 8.000 89 8.150 92 31.150 80

81 鳥栖体操クラブＣ 2 田島　やまぶき 小６ 9.800 64 2.750 86 9.800 61 8.750 77 31.100 81

82佐世保体操教室ジュニア3 坂本　彩夏 小６ 9.200 85 5.600 82 8.850 77 7.300 101 30.950 82

83 鳥栖体操クラブＣ 4 小林　美湖 小５ 9.250 83 2.350 89 10.350 44 8.650 79 30.600 83

84 酒井体操クラブ 5 黒田　愛花 中２ 8.700 100 5.600 82 8.400 87 7.350 99 30.050 84

85 ポリッシュ体操教室 5 松田　菜々美 小５ 8.850 97 0.300 112 9.950 57 10.850 36 29.950 85

86 鳥栖体操クラブＢ 5 社家間　美羽 小６ 9.400 76 1.900 93 10.000 54 8.200 90 29.500 86

87 リバティ体操クラブ 1 杉本　彩綺 中３ 9.000 93 1.500 97 10.000 54 8.900 72 29.400 87

88 髙山体操クラブ 2 本山　凛佳 小６ 8.950 95 1.200 100 10.250 48 8.600 80 29.000 88

89 鳥栖体操クラブＣ 5 洲鎌　良利 小５ 9.450 73 2.650 87 7.400 96 8.700 78 28.200 89

90 鳥栖体操クラブＣ 3 弓　和佳乃 小６ 9.600 68 2.050 90 7.600 94 8.900 72 28.150 90
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91 佐賀体操クラブ 1 安座間　明日香 小６ 9.100 89 5.650 81 7.150 100 6.050 111 27.950 91

91 酒井体操クラブ 6 髙橋　菜々子 中２ 9.050 91 0.950 104 9.400 66 8.550 81 27.950 91

93 鳥栖体操クラブＡ 6 山﨑　桜子 中１ 9.400 76 2.050 90 8.700 79 7.650 96 27.800 93

94 筑紫野体操クラブ 3 田口　静香 中１ 9.350 80 2.000 92 7.350 98 8.500 84 27.200 94

95 鳥栖体操クラブＣ 6 橘　優姫 小４ 8.850 97 1.350 98 8.650 80 8.200 90 27.050 95

96 宮崎ジムナスティックスクラブ 6 米花　春香 小５ 8.900 96 1.650 96 8.550 82 7.800 93 26.900 96

97 鳥栖体操クラブＣ 1 長　小乃華 小６ 9.400 76 2.500 88 6.300 107 8.550 81 26.750 97

98 リバティ体操クラブ 4 刀根　理美 小５ 8.800 99 1.000 103 8.600 81 7.800 93 26.200 98

99 アクシオン体操クラブ 5 日髙　愛子 中１ 9.450 73 0.400 106 7.950 92 7.650 96 25.450 99

100 リバティ体操クラブ 2 岡野　碧 中１ 9.250 83 0.450 105 6.950 102 8.550 81 25.200 100

101 リバティ体操クラブ 3 今瀬　桜 小６ 8.450 106 1.750 95 8.000 89 6.750 105 24.950 101

102 筑紫野体操クラブ 2 内田　晴妃 中２ 8.700 100 0.400 106 7.300 99 7.300 101 23.700 102

103 髙山体操クラブ 4 坂井　心暖 小４ 8.300 109 1.200 100 7.050 101 6.850 103 23.400 103

104 和白体操クラブ 5 黒木　萌依 中３ 9.500 72 0.400 106 6.500 105 6.550 108 22.950 104

105 リバティ体操クラブ 5 荒谷　美奈 小６ 8.350 107 1.150 102 6.350 106 6.800 104 22.650 105

105 髙山体操クラブ 3 合使　彩華 小５ 8.500 105 0.200 114 7.400 96 6.550 108 22.650 105

107 川棚体操サークル 4 髙島　美乃里 小４ 8.350 107 1.300 99 4.750 110 7.700 95 22.100 107

108 佐賀体操クラブ 3 北村　優羽 小５ 9.000 93 0.400 106 4.850 109 6.600 107 20.850 108

109 川棚体操サークル 5 福田　朱 小５ 7.950 110 0.300 112 5.550 108 6.650 106 20.450 109

110 筑紫野体操クラブ 4 前原　彩花 小５ 4.250 113 1.900 93 6.900 103 7.350 99 20.400 110

111 佐賀体操クラブ 2 松本　志保 小６ 8.700 100 4.800 85 1.000 113 4.550 113 19.050 111

112 佐賀体操クラブ 4 田中　亜希 小４ 7.550 111 0.400 106 3.000 111 6.100 110 17.050 112

113 佐賀体操クラブ 5 村岡　紗和 小５ 4.950 112 0.400 106 2.400 112 5.050 112 12.800 113

114 ヒラキダ体操クラブ 1 扇谷　実桜 中３ 0.000 114 12.100 1 0.000 114 0.000 114 12.100 114

ドリーム体操クラブ

佐世保体操教室ジュニア 1 岡部　伸乃花 中１ ｷｹﾝ *** ｷｹﾝ *** ｷｹﾝ *** ｷｹﾝ ***



平成27年度第29回藤島杯体操競技大会

速報成績結果
[団体総合順位]  成績結果  （女子） 佐賀県総合体育館

2015年04月18(土)4月19日（日）

　　チーム得点

順　位 チーム名 跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計

1 位 有明体操クラブ 38.000 29.000 38.000 35.100 140.100

2 位 鳥栖体操クラブＡ 37.850 28.600 36.050 37.050 139.550

3 位 グリーンカレッジ体操教室 36.750 30.200 35.850 35.100 137.900

4 位 宗像体操クラブ 36.400 28.100 37.000 35.450 136.950

5 位 ヒラキダ体操クラブ 37.300 29.700 32.550 35.900 135.450

6 位 北九州Ｊｒ体操クラブＡ 36.850 27.550 36.050 34.850 135.300

[個人総合順位]  成績結果  （女子）
順　位 チーム名 背番号       氏  　名 得　点
1 位 有明体操クラブ 1 坂西　真祐 50.150

2 位 宗像体操クラブ 3 中村　るか 48.200

3 位 アクシオン体操クラブ 2 吉松　華澄 47.450

4 位 鳥栖体操クラブＡ 3 社家間　由希 47.200

5 位 鳥栖体操クラブＡ 4 大隈　愛望 46.150

5 位 宗像体操クラブ 2 尾仲　美夢 46.150

[種目別 跳馬 ]       （女子） [種目別 段違い平行棒 ]    （女子）
順　位 チーム名 背番号       氏  　名 得　点 順　位 チーム名 背番号      氏  　名 得　点

1 位 有明体操クラブ 1 坂西　真祐 13.300 1 位ヒラキダ体操クラブ 1 扇谷　実桜 12.100

2 位 宗像体操クラブ 3 中村　るか 13.250 2 位 アクシオン体操クラブ 2 吉松　華澄 11.200

3 位 ヒラキダ体操クラブ 2 内村　咲喜 12.900 3 位有明体操クラブ 1 坂西　真祐 10.900

4 位 大在ジュニア体操クラブ 3 ｶｰﾊﾞｰﾄｴｲﾐｰ夏樹12.850 4 位グリーンカレッジ体操教室 2 西本　桜子 10.600

5 位 鳥栖体操クラブＡ 4 大隈　愛望 12.800 5 位鳥栖体操クラブＡ 3 社家間　由希 10.450

6 位 ヒラキダ体操クラブ 4 山﨑　瞳 12.550 6 位グリーンカレッジ体操教室 4 曽根崎　しずく 10.350

6 位 有明体操クラブ 2 上田　莉子 12.550

6 位 グリーンカレッジ体操教室 1 児玉　桃菜 12.550

6 位 鳥栖体操クラブＡ 3 社家間　由希 12.550

[種目別 平均台 ]   （女子） [種目別 ゆか ]     （女子）
順　位 チーム名 背番号       氏  　名 得　点 順　位 チーム名 背番号      氏  　名 得　点
1 位 有明体操クラブ 1 坂西　真祐 13.300 1 位有明体操クラブ 1 坂西　真祐 12.650

2 位 鳥栖体操クラブＢ 4 山本　七海 13.150 1 位ヒラキダ体操クラブ 2 内村　咲喜 12.650

3 位 グリーンカレッジ体操教室 3 藤　夏海 13.000 3 位宗像体操クラブ 2 尾仲　美夢 12.600

4 位 宗像体操クラブ 2 尾仲　美夢 12.950 4 位鳥栖体操クラブＡ 1 野口　祐美賀 12.500

5 位 宗像体操クラブ 3 中村　るか 12.850 4 位北九州Ｊｒ体操クラブＡ 2 田中穂乃花 12.500

6 位 有明体操クラブ 2 上田　莉子 12.700 6 位大在ジュニア体操クラブ 3 ｶｰﾊﾞｰﾄｴｲﾐｰ夏樹12.450


